
No. 51 ランラブ  (愛知県)
木村　公俊 山田　晴香 佐藤　亜紀 吉川　誠

ハーフ  (一般部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

ハーフの部

115 15 0:13:07.610 13:07.610 9.60
216 16 0:24:59.930 11:52.320 10.61
318 18 0:39:16.385 14:16.455 8.83
417 17 0:51:17.971 12:01.586 10.48
516 16 1:01:54.513 10:36.542 11.88
615 15 1:13:38.626 11:44.113 10.74
716 16 1:25:10.060 11:31.434 10.93
815 15 1:36:18.938 11:08.878 11.30
913 13 1:47:11.417 10:52.479 11.59
1014 14 2:00:13.388 13:01.971 9.67



No. 52 ぽっちゃりとその仲間たち  (愛知県)
永井　一成 永井　美智子 加藤　益丈 高木　伸互

ハーフ  (一般部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

富田　光

ハーフの部

16 6 0:10:16.673 10:16.673 12.26
217 17 0:25:25.461 15:08.788 8.32
316 16 0:37:10.609 11:45.148 10.72
415 15 0:47:55.062 10:44.453 11.73
514 14 1:00:03.916 12:08.854 10.37
616 16 1:13:48.358 13:44.442 9.17
717 17 1:25:10.067 11:21.709 11.09
816 16 1:36:19.162 11:09.095 11.30
916 16 1:48:40.649 12:21.487 10.20
1016 16 2:05:13.032 16:32.383 7.62



No. 53 住友理工ランニングチーム1  (愛知県)
齋藤　萌 大庭　沙弥華 光本　悠人 鈴木　太智

ハーフ  (一般部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

鈴木　達也

ハーフの部

14 4 0:09:51.125 09:51.125 12.79
25 5 0:21:05.209 11:14.084 11.22
33 3 0:29:51.579 08:46.370 14.36
43 3 0:38:20.923 08:29.344 14.84
51 1 0:47:26.622 09:05.699 13.85
61 1 0:57:17.928 09:51.306 12.79
72 2 1:07:34.785 10:16.857 12.26
83 3 1:17:01.130 09:26.345 13.35
91 1 1:26:08.913 09:07.783 13.80
101 1 1:35:42.972 09:34.059 13.17



No. 54 住友理工ランニングチーム2  (愛知県)
栗山　哲 河野　宏 秋山　高之

ハーフ  (一般部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

ハーフの部

113 13 0:12:48.995 12:48.995 9.83
213 13 0:23:39.234 10:50.239 11.63
312 12 0:34:39.080 10:59.846 11.46
412 12 0:45:55.795 11:16.715 11.17
511 11 0:57:56.729 12:00.934 10.49
613 13 1:10:40.284 12:43.555 9.90
714 14 1:23:54.406 13:14.122 9.52
817 17 1:37:35.763 13:41.357 9.20
917 17 1:51:32.875 13:57.112 9.03
1017 17 2:07:32.194 15:59.319 7.88



No. 55 新光ランニングチーム  (愛知県)
林　剛右 林　奏多 伊藤　有美 立石　和人

ハーフ  (一般部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

ハーフの部

111 11 0:11:48.614 11:48.614 10.67
214 14 0:23:40.044 11:51.430 10.63
313 13 0:35:33.983 11:53.939 10.59
411 11 0:45:49.793 10:15.810 12.28
510 10 0:55:41.336 09:51.543 12.78
69 9 1:06:28.747 10:47.411 11.68
79 9 1:17:12.633 10:43.886 11.74
89 9 1:27:27.117 10:14.484 12.30
99 9 1:39:16.532 11:49.415 10.66
109 9 1:52:04.650 12:48.118 9.84



No. 56 中部ランニングクラブ  (愛知県)
天達　祐貴 尾畑　竜一郎 長田　茂敬 田邉　一成

ハーフ  (一般部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

ハーフの部

11 1 0:08:54.109 08:54.109 14.15
22 2 0:18:23.250 09:29.141 13.28
34 4 0:30:22.995 11:59.745 10.50
46 6 0:40:30.581 10:07.586 12.44
54 4 0:49:42.971 09:12.390 13.69
62 2 0:59:39.846 09:56.875 12.67
74 4 1:12:43.835 13:03.989 9.64
85 5 1:22:39.825 09:55.990 12.68
96 6 1:31:47.972 09:08.147 13.79
104 4 1:42:46.031 10:58.059 11.49



No. 57 イシダテクノA  (愛知県)
瀧川　浩司 早川　智明 尾澤　彰彦 吉田　瑛

ハーフ  (一般部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

杉浦　聡

村中　博紀

ハーフの部

19 9 0:11:43.574 11:43.574 10.75
29 9 0:23:01.772 11:18.198 11.15
310 10 0:33:10.513 10:08.741 12.42
47 7 0:41:49.649 08:39.136 14.56
55 5 0:49:56.742 08:07.093 15.52
65 5 1:01:46.113 11:49.371 10.66
76 6 1:13:46.162 12:00.049 10.50
84 4 1:22:24.646 08:38.484 14.58
94 4 1:30:38.616 08:13.970 15.30
106 6 1:44:17.315 13:38.699 9.23



No. 58 イシダテクノB  (愛知県)
作次　治人 山本　隼也 岩田　花果 犬塚　空翔

ハーフ  (一般部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

纐纈　翔南

ハーフの部

18 8 0:11:25.870 11:25.870 11.02
210 10 0:23:03.593 11:37.723 10.84
39 9 0:32:53.643 09:50.050 12.81
48 8 0:43:47.489 10:53.846 11.56
57 7 0:52:31.634 08:44.145 14.42
66 6 1:02:49.901 10:18.267 12.23
77 7 1:13:47.168 10:57.267 11.50
86 6 1:23:24.773 09:37.605 13.09
97 7 1:34:03.268 10:38.495 11.84
105 5 1:43:25.343 09:22.075 13.45



No. 59 1126とゆかいな仲間たち  (愛知県)
服部　紀子 廣田　舞 中川　美穂 廣田　翔樹

ハーフ  (一般部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

廣田　頼己 廣田　直樹

廣田　響

ハーフの部

117 17 0:13:45.010 13:45.010 9.16
219 19 0:28:05.884 14:20.874 8.78
319 19 0:44:54.344 16:48.460 7.50
419 19 1:00:40.373 15:46.029 7.99
519 19 1:15:12.185 14:31.812 8.67
619 19 1:26:04.124 10:51.939 11.60
719 19 1:37:15.491 11:11.367 11.26
818 18 1:48:56.935 11:41.444 10.78
918 18 2:01:27.786 12:30.851 10.07
1018 18 2:15:50.961 14:23.175 8.76



No. 60 チームさとべえ  (愛知県)
風間　哲郎 風間　智子 風間　琉

ハーフ  (一般部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

ハーフの部

114 14 0:13:00.720 13:00.720 9.68
218 18 0:25:40.406 12:39.686 9.95
317 17 0:38:40.077 12:59.671 9.70
418 18 0:52:09.411 13:29.334 9.34
518 18 1:06:09.183 13:59.772 9.00
618 18 1:20:09.714 14:00.531 8.99
718 18 1:34:21.264 14:11.550 8.88
819 19 1:49:12.413 14:51.149 8.48
919 19 2:03:18.399 14:05.986 8.94
1019 19 2:18:20.696 15:02.297 8.38



No. 61 MOC  (愛知県)
舩橋　弘一 永柄　晃生 山本　芳路 伊藤　菜月

ハーフ  (一般部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

ハーフの部

12 2 0:08:54.607 08:54.607 14.14
21 1 0:16:41.912 07:47.305 16.18
31 1 0:24:57.313 08:15.401 15.26
41 1 0:36:40.806 11:43.493 10.75
53 3 0:49:00.361 12:19.555 10.22
63 3 0:59:53.388 10:53.027 11.58
71 1 1:07:29.313 07:35.925 16.58
82 2 1:15:39.258 08:09.945 15.43
93 3 1:28:33.668 12:54.410 9.76
103 3 1:41:12.224 12:38.556 9.97



No. 62 チーム春花  (愛知県)
近藤　かれん 木下　浩司 小木曽　正志 澤田　賢

ハーフ  (一般部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

永田　征伸 桐山　智春 近藤　浩子

大塚　愛梨

ハーフの部

13 3 0:09:32.811 09:32.811 13.20
24 4 0:19:51.815 10:19.004 12.21
36 6 0:31:39.536 11:47.721 10.68
44 4 0:39:40.418 08:00.882 15.72
56 6 0:52:28.412 12:47.994 9.84
68 8 1:02:54.844 10:26.432 12.07
75 5 1:13:44.330 10:49.486 11.64
87 7 1:23:35.019 09:50.689 12.80
95 5 1:31:22.407 07:47.388 16.17
107 7 1:46:46.630 15:24.223 8.18



No. 63 ちゃりとらんにんぐ  (愛知県)
田中　志穂 西澤　悟 田中　孝幸 荒井　大

ハーフ  (一般部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

ハーフの部

118 18 0:14:44.115 14:44.115 8.55
215 15 0:24:39.261 09:55.146 12.70
315 15 0:35:48.464 11:09.203 11.30
413 13 0:46:42.509 10:54.045 11.56
517 17 1:02:27.883 15:45.374 8.00
614 14 1:12:31.672 10:03.789 12.52
715 15 1:24:37.850 12:06.178 10.41
813 13 1:35:11.419 10:33.569 11.93
912 12 1:45:16.024 10:04.605 12.50
1013 13 2:00:12.998 14:56.974 8.43



No. 64 リトルヒーローズ  (岐阜県)
こうちゃんのパパ こうちゃんのママ こうちゃんの妹ちゃ えまじゅん

ハーフ  (一般部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

こうき α はるかのお母さん こうちゃんのもっち めいパパ

ゆいな

ハーフの部

112 12 0:12:35.479 12:35.479 10.01
27 7 0:22:07.634 09:32.155 13.21
38 8 0:32:43.436 10:35.802 11.89
416 16 0:49:33.281 16:49.845 7.49
515 15 1:01:52.783 12:19.502 10.22
617 17 1:14:01.240 12:08.457 10.38
713 13 1:22:50.267 08:49.027 14.29
814 14 1:35:16.905 12:26.638 10.13
914 14 1:47:45.633 12:28.728 10.10
1012 12 1:59:08.915 11:23.282 11.06



No. 65 一宮ライオンズクラブ  (愛知県)
髙橋　敬 則竹　保利 中島　実 加藤　祐治

ハーフ  (一般部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

尾上　宜正 野嵜　章 川口　創大 久保　辰也 豊島　裕康

酒井　是和

ハーフの部

116 16 0:13:08.376 13:08.376 9.59
212 12 0:23:35.330 10:26.954 12.06
311 11 0:34:04.063 10:28.733 12.02
49 9 0:44:36.455 10:32.392 11.95
59 9 0:55:03.123 10:26.668 12.06
610 10 1:06:30.768 11:27.645 10.99
711 11 1:17:53.084 11:22.316 11.08
811 11 1:31:49.053 13:55.969 9.04
911 11 1:42:26.480 10:37.427 11.86
1011 11 1:57:05.448 14:38.968 8.60



No. 66 未来企画  (愛知県)
永縄　富幸 植田　良輔 大石　誠也 西尾　真哉

ハーフ  (一般部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

三ツ谷　真登

後藤　健介

ハーフの部

17 7 0:11:05.308 11:05.308 11.36
28 8 0:22:28.415 11:23.107 11.07
37 7 0:31:40.420 09:12.005 13.70
414 14 0:47:42.557 16:02.137 7.86
512 12 0:59:16.297 11:33.740 10.90
611 11 1:08:06.722 08:50.425 14.25
710 10 1:17:35.479 09:28.757 13.29
810 10 1:28:06.993 10:31.514 11.97
910 10 1:41:58.112 13:51.119 9.10
1010 10 1:52:52.606 10:54.494 11.55



No. 67 GWヤマダ  (愛知県)
下川　健 山田　道徳 中川　翔太 坂口　真琴

ハーフ  (一般部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

ﾆ ｺﾏﾝ ﾃﾞｨｱｰ ｸﾚｽ 下川　睦史

橋川　裕子

ハーフの部

119 19 0:15:08.473 15:08.473 8.32
211 11 0:23:28.421 08:19.948 15.12
314 14 0:35:35.160 12:06.739 10.40
410 10 0:44:43.208 09:08.048 13.79
513 13 0:59:35.706 14:52.498 8.47
612 12 1:08:33.400 08:57.694 14.06
712 12 1:21:32.293 12:58.893 9.71
812 12 1:33:11.409 11:39.116 10.81
915 15 1:48:09.960 14:58.551 8.41
1015 15 2:03:48.564 15:38.604 8.05



No. 68 チーム満天  (愛知県)
白村　守煥 池田　隼佑 村井　三雄 稲用　真由子

ハーフ  (一般部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

根本　早織 田口　一成

伊藤　はるか

ハーフの部

15 5 0:10:07.642 10:07.642 12.44
26 6 0:21:19.602 11:11.960 11.25
35 5 0:30:47.866 09:28.264 13.30
45 5 0:40:04.141 09:16.275 13.59
58 8 0:52:47.742 12:43.601 9.90
67 7 1:02:53.604 10:05.862 12.48
78 8 1:13:51.899 10:58.295 11.48
88 8 1:25:36.335 11:44.436 10.73
98 8 1:35:54.214 10:17.879 12.24
108 8 1:49:15.472 13:21.258 9.44



No. 69 名古屋中村ライオンズクラブ  (愛知県)
武藤　晃治 土屋　聖 井口　邦 中野　康孝

ハーフ  (一般部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

塚本　裕司 川﨑　耕汰 大内　真一

稲葉　祥一

ハーフの部

110 10 0:11:44.267 11:44.267 10.73
23 3 0:19:07.854 07:23.587 17.04
32 2 0:26:30.523 07:22.669 17.08
42 2 0:37:19.811 10:49.288 11.64
52 2 0:48:40.371 11:20.560 11.11
64 4 1:00:47.429 12:07.058 10.40
73 3 1:08:15.857 07:28.428 16.86
81 1 1:15:39.074 07:23.217 17.06
92 2 1:26:28.601 10:49.527 11.64
102 2 1:39:59.760 13:31.159 9.32


